Euro 10.144,21 

onere fiscale 
e 
previdenziale 
(Ritenuta 
d'acconto 
IRPEF, IVA, 
Cassa 
professionale

, gestione 
separata 
INPS, IVA 

ecc..) 

Determina di 
liquidazione 

n. 298 del 
03/10/2024 
Euro 23.200 
(ventitremila
duecento), 

onnicompren
sivo di ogni 

onere fiscale 
e 

previdenziale 
(Ritenuta 
d'acconto 
IRPEF, IVA, 

Cassa 
professionale

, gestione 
separata 
INPS, IVA 

ecc..) 

Determina di 
liquidazione 

n. 387 del 
06/12/2024 

Euro 
10.144,21